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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 55.70 55.70 0.00 0.00 0.00

2 24 山城　瑚音 シェーンヴァルト 乗馬クラブクレイン多々良 57.22 57.22 0.00 0.00 0.00

3 4 長澤　優 ビスケット ハーモニーファーム淡路 59.23 59.23 0.00 0.00 0.00

4 9 宗接　元信 ライラファイネス ハーモニーファーム野のはな 59.92 59.92 0.00 0.00 0.00

5 11 猪俣　亜理沙 シェーンヴァルト 乗馬クラブクレイン多々良 61.20 61.20 0.00 0.00 0.00

6 16 川上　正太郎 ジャハンナ 福井工業大学馬術部 61.83 61.83 0.00 0.00 0.00

7 10 八谷　萌絵 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 63.58 63.58 0.00 0.00 0.00

8 22 名田　伶美 慧 明石乗馬協会 66.28 66.28 1.00 0.00 1.00

9 15 安田　公翼 カシス 甲南大学体育会馬術部 72.44 72.44 3.00 0.00 3.00

10 5 田村　舞夏 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ 54.86 54.86 0.00 4.00 4.00

11 6 尾崎　康弘 ブルゴーニュ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 61.80 61.80 0.00 4.00 4.00

12 19 今井　知世 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 54.73 54.73 0.00 8.00 8.00

13 2 西脇　友彦 セレーネ SILVANO STABLES ↑ 87.65 87.65 6.00 4.00 10.00

14 8 七瀬　大 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 67.07 67.07 1.00 12.00 13.00

15 21 西脇　友彦 ガイア SILVANO STABLES ↑ ↓ 86.13 86.13 6.00 8.00 14.00

3 山城　瑚音 フィオ 山口県馬術連盟 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

17 那須　信子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

20 髙田　薫 トゥワイス ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑↑E:2反抗のため失権 E

WD 7 野口　恭弘 アンタレス ホースファームエルミオーレ神戸 WD

WD 12 有田　桜子 オベリックス リトルホースクラブ WD

WD 14 近藤　三男 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ WD

WD 18 田添　琴 プリヤカーン 眞田ライディングクラブ WD

WD 23 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル WD

OP 1 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 ↑ 88.57 88.57 7.00 4.00 11.00

第1競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　PartⅠ
238A.2.1  100cm

平山　一哉

9月1日 8:00
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 24 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 45.88 45.88 0.00 0.00 0.00

2 31 岩館　正彦 18634 トゥワイス 55601 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 46.98 46.98 0.00 0.00 0.00

3 23 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 51.05 51.05 0.00 0.00 0.00

4 55 苅谷　幸生 2439 ケヴィン 57673 苅谷乗馬クラブ 52.06 52.06 0.00 0.00 0.00

5 17 岩館　正彦 18634 クゥオリティ 56082 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 53.15 53.15 0.00 0.00 0.00

6 33 江見　周作 1783 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 53.37 53.37 0.00 0.00 0.00

7 34 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー 53.82 53.82 0.00 0.00 0.00

8 16 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル 54.96 54.96 0.00 0.00 0.00

9 4 竹内　彰秀 20256 紫陽花 55068 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.01 55.01 0.00 0.00 0.00

10 58 西脇　友彦 17605 ラルクブラザー 55009 SILVANO STABLES 55.63 55.63 0.00 0.00 0.00

11 11 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.96 55.96 0.00 0.00 0.00

11 26 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 55634 エンゼル乗馬クラブ 55.96 55.96 0.00 0.00 0.00

13 9 水谷　ひなた 27655 ノーシークレット 53572 ベル ホースファーム 56.18 56.18 0.00 0.00 0.00

14 53 脇本　優衣 18243 ボンヌカリテ 57594 乗馬クラブ　クレイン大阪 56.56 56.56 0.00 0.00 0.00

15 8 山林　真由美 3778 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 57.37 57.37 0.00 0.00 0.00

16 57 長澤　優 21837 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム淡路 58.46 58.46 0.00 0.00 0.00

17 10 長澤　優 21837 サムタイム 55993 ハーモニーファーム淡路 59.51 59.51 0.00 0.00 0.00

18 2 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 60.42 60.42 0.00 0.00 0.00

19 3 脇本　優衣 18243 アイルトンKフィリップ 57825 乗馬クラブ　クレイン大阪 61.70 61.70 0.00 0.00 0.00

20 54 山本　一 22907 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 61.79 61.79 0.00 0.00 0.00

21 14 柳田　瑛祐 29011 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ 61.86 61.86 0.00 0.00 0.00

22 60 岩館　正彦 18634 リズミック 57983 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 63.14 63.14 0.00 0.00 0.00

23 49 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベル ホースファーム 64.55 64.55 0.00 0.00 0.00

24 1 翠　悠介 22179 ロードサクセス 57768 犬山乗馬クラブ 67.60 67.60 1.00 0.00 1.00

25 47 本　富士雄 28999 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 48.43 48.43 0.00 4.00 4.00

26 51 竹内　彰秀 20256 ルナクレシエンテ 55208 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 54.70 54.70 0.00 4.00 4.00

27 37 石田　侑奇 26016 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ ↓ 55.83 55.83 0.00 4.00 4.00

第2競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　PartⅠ　公認
238A.2.1 110cm

中井　貴大

9月1日 10:20
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1 24 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 45.88 45.88 0.00 0.00 0.00

28 28 原　麻悠子 18233 ゴールドサクセス 55428 服部緑地乗馬センター ↓ 57.32 57.32 0.00 4.00 4.00

29 59 竹内　日菜乃 26455 いろは 56189 K・Tステーブル ↓ 57.63 57.63 0.00 4.00 4.00

30 21 森本　健史 2087 ギル 50190 犬山乗馬クラブ ↓ 58.34 58.34 0.00 4.00 4.00

31 25 宗接　元信 25712 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 58.41 58.41 0.00 4.00 4.00

32 44 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ 58.47 58.47 0.00 4.00 4.00

33 29 脇本　優衣 18243 ゼータ 57067 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 58.81 58.81 0.00 4.00 4.00

34 50 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 61.45 61.45 0.00 4.00 4.00

35 56 新東　遊行 18226 ブラック・ライト 57966 イデア馬事苑 ↓ 67.86 67.86 1.00 4.00 5.00

36 12 新東　遊行 18226 スペランツァ 56063 イデア馬事苑 ↑ 70.94 70.94 2.00 4.00 6.00

37 7 上田　彩乃 27815 ハンティングデビル 51778 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 71.20 71.20 2.00 4.00 6.00

38 38 野口　恭弘 23940 スムースオペレーター 57385 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 48.71 48.71 0.00 8.00 8.00

39 18 西脇　友彦 17605 ロンシャン 53986 SILVANO STABLES ↓ ↓ 52.79 52.79 0.00 8.00 8.00

40 30 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 54.40 54.40 0.00 8.00 8.00

41 41 木本　雛 27028 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 55.53 55.53 0.00 8.00 8.00

42 52 泉　早也圭 18215 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 57.30 57.30 0.00 8.00 8.00

43 46 杉浦　豪治 24829 デュマ 54426 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 60.24 60.24 0.00 8.00 8.00

44 40 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ ↓ 62.65 62.65 0.00 8.00 8.00

45 6 片山　篤 22240 バスカルV 56669 徳島乗馬倶楽部 ↑ 78.75 78.75 4.00 4.00 8.00

46 22 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑ 73.53 73.53 2.00 8.00 10.00

47 13 苅谷　幸生 2439 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 56.47 56.47 0.00 12.00 12.00

48 20 曽我　太一 28776 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ 62.22 62.22 0.00 12.00 12.00

49 48 安田　公翼 27316 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 63.35 63.35 0.00 12.00 12.00

50 42 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↑↓ ↓ 64.42 64.42 0.00 12.00 12.00

51 43 片山　志保 15660 ゲイリー６６ 57563 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.32 58.32 0.00 16.00 16.00

52 5 泉　早也圭 18215 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.84 64.84 0.00 16.00 16.00

27 平井　友和 2999 カラカル 54462 ドリームファーム ↑↓ ↑Ｅ：2反抗のため失権 E

36 仁部　泰夢 29368 タンバルンバ 57382 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑E:落馬のため失権 E

39 寄田　勝彦 10135 ホープ・ダイ・ラスト 56362 他力塾 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

WD 15 横田　裕哉 6961 バロン 57511 乗馬クラブクレイン奈良

WD 19 安田　一彦 6220 ミ・アモーレ 56347 乗馬クラブスタリオンステーブル

WD 32 加藤　正 1568 リアン 57683 平塚乗馬クラブ

WD 35 岡　重充 3200 ハンサムアイ 56508 両備乗馬クラブ・クレイン岡山

WD 45 岩館　正彦 18634 レイナブランカ 56213 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク
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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブ　クレイン京都 54.23 54.23 0.00 0.00 0.00

2 41 村岡　一孝 6302 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 54.67 54.67 0.00 0.00 0.00

3 6 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 54.78 54.78 0.00 0.00 0.00

4 7 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 56.45 56.45 0.00 0.00 0.00

5 33 藤谷　善晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 57.57 57.57 0.00 0.00 0.00

6 39 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島県馬術連盟 59.85 59.85 0.00 0.00 0.00

7 28 徳田　成朗 22629 CRNエンデバー 56902 東武乗馬クラブ＆クレイン 61.02 61.02 0.00 0.00 0.00

8 5 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 65.75 65.75 0.00 0.00 0.00

9 21 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ 66.05 66.05 0.00 0.00 0.00

10 29 竹内　彰秀 20256 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 67.03 67.03 0.00 0.00 0.00

11 11 竹田　浩志 9460 オダン 52160 富山県馬術連盟 68.30 68.30 0.00 0.00 0.00

12 44 竹内　彰秀 20256 グルーヴィン 57982 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 73.64 73.64 2.00 0.00 2.00

13 8 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ ↓ 56.41 56.41 0.00 4.00 4.00

14 24 谷口　しおり 22850 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ ↓ 58.79 58.79 0.00 4.00 4.00

15 20 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブ　クレイン東京 ↓ 60.92 60.92 0.00 4.00 4.00

16 16 平井　友和 2999 ユニコン 57588 ドリームファーム ↓ 65.45 65.45 0.00 4.00 4.00

17 3 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 67.45 67.45 0.00 4.00 4.00

18 35 山本　一 22907 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 ↓ 69.65 69.65 1.00 4.00 5.00

19 14 竹内　彰秀 20256 桜真 56042 日本大学馬術部 ↓ 70.28 70.28 1.00 4.00 5.00

20 36 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベル ホースファーム ↑ 78.14 78.14 3.00 4.00 7.00

21 15 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 78.99 78.99 3.00 4.00 7.00

22 43 大野　暢子 26131 エイプリルズパラント 56942 福井工業大学馬術部 ↓ ↓ 58.96 58.96 0.00 8.00 8.00

23 18 政兼　隆 21115 マラドーナ 56943 福井県馬術連盟 ↓ ↓ 63.82 63.82 0.00 8.00 8.00

24 42 眞田　慎 11060 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 66.37 66.37 0.00 8.00 8.00

25 23 翠　悠介 22179 シャンディアル 56465 犬山乗馬クラブ ↑ 83.49 83.49 4.00 4.00 8.00

第3競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　PartⅠ　公認
238A.2.1 120cm

松尾　博幸

9月1日 12:15
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 9 高橋　章人 5441 カスケードA 57358 徳島県馬術連盟 ↓ ↓ 69.27 69.27 1.00 8.00 9.00

27 1 腰高　知己 25568 カロッタベル 57638 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 71.62 71.62 1.00 8.00 9.00

28 27 仁田原　志起 4047 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 72.13 72.13 1.00 8.00 9.00

29 17 磯村　佳美 5595 カレラ 56027 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↑ 90.90 90.90 6.00 4.00 10.00

30 31 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 67.53 67.53 0.00 12.00 12.00

31 34 仁田原　知毅 25106 チューリッヒ 57470 福井工業大学馬術部 ↑↓ ↓ 73.55 73.55 2.00 12.00 14.00

32 37 広瀬　楓 27072 桜艦 54965 日本大学馬術部 ↑ ↓ ↓ 78.26 78.26 3.00 12.00 15.00

33 30 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 67.01 67.01 0.00 16.00 16.00

34 2 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.05 67.05 0.00 16.00 16.00

35 4 大野　暢子 26131 ティバーナ 53391 福井工業大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.25 65.25 0.00 20.00 20.00

36 38 泉　早也圭 18215 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↓ 81.80 81.80 4.00 40.00 44.00

12 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ ↑E:落馬のため失権 E

13 吉田　真悠 26075 カレーニア・トゥーイズ 51464 福井工業大学馬術部 ↑E:落馬のため失権 E

25 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

WD 19 寄田　勝彦 10135 カハ 57372 他力塾 WD

WD 22 田中　和真 18390 デスペラード 57739 K・Tステーブル

WD 26 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島県馬術連盟

WD 32 服部　統祥 21362 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 40 深水　伸平 6301 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐
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全長 440m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 71秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8A 8B 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 30 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 57.35 57.35 0.00 0.00 0.00

2 4 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 61.25 61.25 0.00 0.00 0.00

3 1 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島県馬術連盟 62.20 62.20 0.00 0.00 0.00

4 33 森　裕悟 15169 ブロードウェイ 55502 乗馬クラブ　クレイン東京 62.92 62.92 0.00 0.00 0.00

5 27 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島県馬術連盟 63.21 63.21 0.00 0.00 0.00

6 29 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ 64.99 64.99 0.00 0.00 0.00

7 8 西脇　友彦 17605 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 67.50 67.50 0.00 0.00 0.00

8 6 森　裕悟 15169 CRNヴィエナ 57740 乗馬クラブ　クレイン東京 72.12 72.12 1.00 0.00 1.00

9 16 竹田　浩志 9460 T・ブルー 54492 富山県馬術連盟 72.32 72.32 1.00 0.00 1.00

10 22 木下　建太郎 14198 ツインズアンコール 56932 乗馬クラブクレイン千葉 75.71 75.71 2.00 0.00 2.00

11 2 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↓ 58.54 58.54 0.00 4.00 4.00

12 25 谷口　しおり 22850 グレタ 57666 水口乗馬クラブ ↓ 63.77 63.77 0.00 4.00 4.00

13 5 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 66.33 66.33 0.00 4.00 4.00

14 11 仁田原　知毅 25106 アザモア 56437 福井工業大学馬術部 ↓ 68.80 68.80 0.00 4.00 4.00

15 32 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 63.02 6.00 69.02 0.00 4.00 4.00

16 18 泉　早也圭 18215 アドミラルヴェンチャー 57741 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 70.01 70.01 0.00 4.00 4.00

17 28 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↓ 70.21 70.21 0.00 4.00 4.00

18 17 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 71.36 71.36 1.00 4.00 5.00

19 21 森本　健史 2087 パレット 53918 K・Tステーブル ↑ 82.85 82.85 3.00 4.00 7.00

20 15 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 59.00 59.00 0.00 8.00 8.00

21 12 江見　周作 1783 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.72 61.72 0.00 8.00 8.00

22 10 中野　正幸 263 ゼーァクルーク 52687 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 65.49 65.49 0.00 8.00 8.00

23 3 腰高　知己 25568 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 69.51 69.51 0.00 8.00 8.00

24 24 竹内　彰秀 20256 ヴァリディリホ 57353 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 75.05 75.05 2.00 8.00 10.00

25 26 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 77.58 77.58 2.00 8.00 10.00

第4競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　PartⅠ　公認
238A.2.1  130cm

山﨑　由紀子

9月1日 14:00
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8A 8B 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 31 腰高　知己 25568 カロッタベル 57638 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.64 71.64 1.00 16.00 17.00

27 19 重枝　佑佳 14241 シェーンヴァルト 56311 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ ↓ ↓ ↓ 73.92 73.92 1.00 16.00 17.00

28 13 鈴木　裕介 23529 ファンタジスタ 57823 乗馬クラブ　クレイン東京 ↓ ↓ ↓ ↓ 74.33 74.33 1.00 16.00 17.00

9 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ E:落馬のため失権 E

20 安田　一彦 6220 ドヴォルザーク・アイ 56006 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ ↓E:落馬のため失権 E

WD 7 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ WD

WD 14 高橋　朱音 28945 ドゥウイネッテ 57260 眞田ライディングクラブ WD

WD 23 垂脇　昂祐 24904 シェヴィニオン 57477 ドリームファーム WD
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全長 410m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3A 3B 4 5 6A 6B 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 東武乗馬クラブ＆クレイン 52.38 52.38 0.00 0.00 0.00

2 22 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 54.62 54.62 0.00 0.00 0.00

3 10 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 54.85 54.85 0.00 0.00 0.00

4 12 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム 55.07 55.07 0.00 0.00 0.00

5 23 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドー 57565 霧島高原乗馬クラブ 56.41 56.41 0.00 0.00 0.00

6 8 木下　建太郎 14198 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン千葉 56.68 56.68 0.00 0.00 0.00

7 27 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 57.13 57.13 0.00 0.00 0.00

8 24 安田　一彦 6220 ニックナック・アイ 56940 乗馬クラブスタリオンステーブル 58.32 58.32 0.00 0.00 0.00

9 20 重枝　佑佳 14241 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン多々良 63.10 63.10 0.00 0.00 0.00

10 6 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 53.16 53.16 0.00 4.00 4.00

11 2 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島県馬術連盟 ↓ 55.73 55.73 0.00 4.00 4.00

12 19 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 56.04 56.04 0.00 4.00 4.00

13 14 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ ↓ 56.87 56.87 0.00 4.00 4.00

14 25 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島県馬術連盟 ↓ 58.28 58.28 0.00 4.00 4.00

15 18 垂脇　昂祐 24904 シェヴィニオン 57477 ドリームファーム ↓ 58.64 58.64 0.00 4.00 4.00

16 4 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ 60.74 60.74 0.00 4.00 4.00

17 15 藤谷　善晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 62.08 62.08 0.00 4.00 4.00

18 16 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 同志社大学馬術部 ↓ 66.25 66.25 1.00 4.00 5.00

19 3 谷口　真一 10722 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 59.22 59.22 0.00 8.00 8.00

20 26 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ 61.11 61.11 0.00 8.00 8.00

21 1 安田　一彦 6220 セラヴィー・ブランシェ 56765 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ ↓ 61.87 61.87 0.00 8.00 8.00

22 9 吉村　英喜 11745 カスコ 57469 福井県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 54.54 54.54 0.00 12.00 12.00

23 11 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 57.67 57.67 0.00 12.00 12.00

24 17 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 61.47 61.47 0.00 12.00 12.00

25 13 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.83 60.83 0.00 16.00 16.00

26 21 徳田　成朗 22629 アンタッチャブル 55920 東武乗馬クラブ＆クレイン ↓ ↓ ↑ ↓ 68.39 6.00 74.39 3.00 16.00 19.00

WD 7 横田　裕哉 6961 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレイン奈良 WD

角谷　尚久

第5競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　PartⅠ　公認
238A.2.1  140cm

9月1日 15:28
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 守田　琴香 Mロビン ハーモニーファーム淡路 44.08 44.08 0 0 0

2 1 竹内　日菜乃 マイアイティアラ K・Tステーブル 44.87 44.87 0 0 0

3 12 林　尚 ヴィクトリア 鶴見緑地乗馬苑 48.64 48.64 0 0 0

4 9 瀬戸　智伎 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 49.49 49.49 0 0 0

5 3 林　尚 マロングラッセ 鶴見緑地乗馬苑 49.98 49.98 0 0 0

6 13 児島麗子 マイアイティアラ K・Tステーブル 50.11 50.11 0 0 0

7 5 兼田　和典 ウォーターパーク ウィングファーム 53.88 53.88 0 0 0

8 2 成瀬　亜紀子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 54.44 54.44 0 0 0

9 8 土井　智沙代 セレーネ SILVANO STABLES 57.63 57.63 1 0 1

10 11 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 58.42 58.42 1 0 1

6 岸　萌音 ドリド 同志社大学馬術部 E:経路違反のため失権 E

WD 10 瀬戸　祐樹 メイショウカルロー エンゼル乗馬クラブ

OP 4 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 64.15 64.15 3 0 3

中井　貴大

第6競技

みっきぃビギナーズジャンプ　PartⅠ
基準A準拠　ローカル　60cm

9月1日 14:09
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全長 325m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

18 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 45.79 45.79 0 0 0

03 森本　修平 ブルゴーニュ 公益社団法人　神戸乗馬クラブ 49.30 49.30 0 0 0

21 那須　信子 ライスベルヒェン 公益社団法人　神戸乗馬クラブ 52.28 52.28 0 0 0

16 上田 宣明 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 54.82 54.82 0 0 0

12 森山　文夫 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 56.53 56.53 0 0 0

1 俵　李伽 ドリド 同志社大学馬術部 57.71 57.71 0 0 0

3 林　尚 マロングラッセ 鶴見緑地乗馬苑 59.78 59.78 0 0 0

10 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 62.20 62.20 1 0 1

11 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム 62.68 62.68 1 0 1

17 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 63.80 63.80 1 0 1

9 土井　智沙代 セレーネ SILVANO STABLES 69.92 69.92 3 0 3

2 今井　知世 サムタイム ハーモニーファーム淡路 ↓ 49.73 49.73 0 4 4

20 林　尚 ヴィクトリア 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 54.26 54.26 0 4 4

01 上月　正 ホライズンマイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 56.72 56.72 0 4 4

8 藤谷　善晴 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 49.62 49.62 0 8 8

02 杉原　幸祐 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↑ 84.80 84.80 7 4 11

22 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↑ 75.80 75.80 4 8 12

13 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ E:経路違反のため失権 E

14 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑↑E:3反抗のため失権 E

19 中嶋　利浩 ラルクブラザー SILVANO STABLES ↓ ↓ ↑ ↑ E:3反抗のため失権 E

OP 4 田中　和真 コンバータン K・Tステーブル 58.76 58.76 0 0 0

OP 5 脇本　優衣 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

OP 6 片山　志保 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 51.64 51.64 0 0 0

OP 7 深水　伸平 セットクルール ライディングパーク土佐 65.40 65.40 2 0 2

OP 15 脇本　優衣 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 58.56 58.56 0 0 0

OP 23 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↑↑ 102.18 102.18 11 8 19

OP 24 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル 61.13 61.13 1 0 1

9月1日 16:56

中井　貴大

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　partⅠ
基準A準拠　ローカル　80cm
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Date Time

全長 380m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 15 水谷　こころ トップレディ ベル ホースファーム 53.65 53.65 0.00 53.65

2 6 猪俣　亜理沙 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 55.56 55.56 0.00 55.56

3 35 山城　瑚音 シェーンヴァルト 乗馬クラブクレイン多々良 56.03 56.03 0.00 56.03

4 13 木村　直道 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 52.96 52.96 4.00 56.96

5 26 宗接　元信 ヴァルコMZ ハーモニーファーム淡路 57.86 57.86 0.00 57.86

6 34 中村　信清 アザモア 福井県馬術連盟 58.06 58.06 0.00 58.06

7 22 上田　瑠威 エイプリルズパラント 福井県馬術連盟 58.30 58.30 0.00 58.30

8 10 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 58.54 58.54 0.00 58.54

9 19 八谷　萌絵 シェーンヴァルト 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 55.02 55.02 4.00 59.02

10 37 右近　萌木 ガイア SILVANO STABLES ↓ 55.43 55.43 4.00 59.43

11 01 森本　修平 ブルゴーニュ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 55.46 55.46 4.00 59.46

12 20 山城　瑚音 フィオ 山口県馬術連盟 ↓ 56.98 56.98 4.00 60.98

13 17 奥村　安寿 いろは K・Tステーブル ↓ 58.42 58.42 4.00 62.42

14 27 三宅　博之 ガイア SILVANO STABLES ↓ 59.59 59.59 4.00 63.59

15 11 廣瀬　玲奈 ドリド 同志社大学馬術部 63.77 63.77 0.00 63.77

16 40 下村　早希 ヴァルコMZ ハーモニーファーム淡路 ↓ 60.38 60.38 4.00 64.38

17 9 中込　樹 マラドーナ 福井県馬術連盟 66.58 66.58 0.00 66.58

18 23 安田　公翼 カシス 甲南大学体育会馬術部 ↓ 63.20 63.20 4.00 67.20

19 4 西脇　友彦 ガイア SILVANO STABLES ↓ ↓ 59.53 59.53 8.00 67.53

20 12 飯隈　亮介 ロイヤルクラス 霧島高原乗馬クラブ ↓ 64.63 64.63 4.00 68.63

21 7 田村　舞夏 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ ↑ 69.35 69.35 4.00 73.35

中井　貴大

第8競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　PartⅡ
239.263.C  95cm

9月2日 8:25



第8回みっきぃオータムホースショー全成績.xls 8.LA2  12/ 35Page

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

22 14 小山　和眞 ガイア SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ 63.30 63.30 12.00 75.30

23 38 林　尚 マロングラッセ 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↑ 67.93 6.00 73.93 4.00 77.93

24 30 那須　信子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ ↓ 71.44 71.44 12.00 83.44

25 1 吉田　真悠 カスコ 福井工業大学馬術部 ↑ 84.07 84.07 0.00 84.07

26 2 重枝　佑佳 フィオ 山口県馬術連盟 ↑ 84.81 84.81 0.00 84.81

27 32 濱尾　知憲 ゲイリー６６ 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ ↓ 84.52 84.52 12.00 96.52

3 寄田　勝彦 ホープ・ダイ・ラスト 他力塾 ↑↑E:2反抗のため失権 E

18 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑E:落馬のため失権 E

24 高實　康誠 ゼータ 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

25 青戸　友紀子 ラコルZ 鳥取県馬術連盟 E:落馬のため失権 E

28 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

29 有田　桜子 オベリックス リトルホースクラブ ↑E落馬のため失権 E

31 冨田　侑生 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑E:落馬のため失権 E

33 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:2反抗のため失権 E

5 林　尚 ヴィクトリア 鶴見緑地乗馬苑 WD

8 田野　智世 旭悠 苅谷乗馬クラブ WD

16 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム WD

21 野口　恭弘 アンタレス ホースファームエルミオーレ神戸 WD

36 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル WD

39 寄田　勝彦 カハ 他力塾 WD

OP 41 寄田　勝彦 ホープ・ダイ・ラスト 他力塾 ↑ ↓ 66.69 66.69 4.00 70.69

OP 42 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 45 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 52.77 52.77 4.00 56.77

2 48 長澤　優 21837 サムタイム 55993 ハーモニーファーム淡路 64.43 64.43 0.00 64.43

3 47 仁部　泰夢 29368 クゥオリティ 56082 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 64.44 64.44 0.00 64.44

4 15 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル 64.55 64.55 0.00 64.55

5 37 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー 65.01 65.01 0.00 65.01

6 7 泉　早也圭 18215 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 61.26 61.26 4.00 65.26

7 46 竹内　彰秀 20256 紫陽花 55068 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 61.59 61.59 4.00 65.59

8 28 澤田　海侑 28737 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ 66.83 66.83 0.00 66.83

9 35 西脇　友彦 17605 ロンシャン 53986 SILVANO STABLES ↓ 62.92 62.92 4.00 66.92

10 2 本　富士雄 28999 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 67.36 67.36 0.00 67.36

11 53 脇本　優衣 18243 ボンヌカリテ 57594 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 64.77 64.77 4.00 68.77

12 54 野口　恭弘 23940 スムースオペレーター 57385 ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 69.37 69.37 0.00 69.37

13 31 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベル ホースファーム 69.52 69.52 0.00 69.52

14 39 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 65.57 65.57 4.00 69.57

15 27 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 62.19 62.19 8.00 70.19

16 50 泉　早也圭 18215 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 66.69 66.69 4.00 70.69

17 22 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 58.92 58.92 12.00 70.92

18 40 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 71.74 71.74 0.00 71.74

19 32 片山　篤 22240 バスカルV 56669 徳島乗馬倶楽部 71.93 71.93 0.00 71.93

20 21 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 72.41 72.41 0.00 72.41

21 29 脇本　優衣 18243 アイルトンKフィリップ 57825 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 68.95 68.95 4.00 72.95

22 42 藤井　佑樹 29327 いろは 56189 K・Tステーブル 73.34 73.34 0.00 73.34

23 1 柳田　瑛祐 29011 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ 73.95 73.95 0.00 73.95

24 8 長澤　優 21837 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム淡路 74.78 74.78 0.00 74.78

25 26 上田　彩乃 27815 ハンティングデビル 51778 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 69.19 6.00 75.19 0.00 75.19

26 36 木本　雛 27028 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 71.53 71.53 4.00 75.53

27 44 新東　遊行 18226 ブラック・ライト 57966 イデア馬事苑 76.82 76.82 0.00 76.82

28 33 宗接　元信 25712 ライラファイネス 57957 ハーモニーファーム野のはな ↓ 73.18 73.18 4.00 77.18

角谷　尚久

第9競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　PartⅡ　公認
239.263.C  105cm

9月2日 10:24
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

29 51 苅谷　幸生 2439 ケヴィン 57673 苅谷乗馬クラブ ↑ 78.48 78.48 0.00 78.48

30 49 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 66.93 66.93 12.00 78.93

31 18 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 76.10 76.10 4.00 80.10

32 12 安田　公翼 27316 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 76.19 76.19 4.00 80.19

33 4 脇本　優衣 18243 ゼータ 57067 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 72.49 72.49 8.00 80.49

33 16 西本　優 15705 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ 76.49 76.49 4.00 80.49

35 25 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ 80.76 80.76 0.00 80.76

36 6 岩館　正彦 18634 リズミック 57983 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 80.77 80.77 0.00 80.77

37 19 矢野　幹男 24627 ドヴォルザーク・アイ 56006 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑ 83.74 83.74 0.00 83.74

38 41 藤本　将人 28541 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ ↓ 77.06 77.06 8.00 85.06

39 11 仁部　泰夢 29368 タンバルンバ 57382 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 86.18 86.18 0.00 86.18

40 17 柳谷　高輝 29658 スペランツァ 56063 イデア馬事苑 86.45 86.45 0.00 86.45

41 3 翠　悠介 22179 ロードサクセス 57768 犬山乗馬クラブ ↑ 90.34 90.34 0.00 90.34

42 10 近藤　浩之 25013 ギル 50190 犬山乗馬クラブ ↑ 91.19 91.19 0.00 91.19

43 9 平井　友和 2999 カラカル 54462 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 79.75 79.75 12.00 91.75

44 5 永合　更良々 28576 ルナクレシエンテ 55208 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑ 85.96 6.00 91.96 4.00 95.96

45 30 杉浦　豪治 24829 デュマ 54426 犬山乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ ↓ 103.86 103.86 12.00 115.86

13 寄田　勝彦 10135 ホープ・ダイ・ラスト 56362 他力塾 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 濱尾　知憲 29977 ゲイリー６６ 57563 徳島乗馬倶楽部 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

20 髙田　薫 29279 トゥワイス 55601 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

34 曽我　太一 28776 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑↑E:2反抗のため失権 E

38 川上　正太郎 28598 ジャハンナ 55209 福井工業大学馬術部 ↑E:落馬のため失権 E

43 木山　智章 25361 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

23 横田　裕哉 6961 バロン 57511 乗馬クラブクレイン奈良 WD

24 原　麻悠子 18233 ゴールドサクセス 55428 服部緑地乗馬センター WD

52 岩館　正彦 18634 レイナブランカ 56213 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク WD
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 36 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 57.89 57.89 0.00 57.89

2 38 竹内　彰秀 20256 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 58.16 58.16 0.00 58.16

3 25 村岡　一孝 6302 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 58.86 58.86 0.00 58.86

4 7 大野　暢子 26131 エイプリルズパラント 56942 福井工業大学馬術部 62.55 62.55 0.00 62.55

5 30 有田　奏司郎 28097 クエブA 57643 リトルホースクラブ 63.76 63.76 0.00 63.76

6 27 広瀬　楓 27072 桜艦 54965 日本大学馬術部 ↓ 61.12 61.12 4.00 65.12

7 4 眞田　慎 11060 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 65.51 65.51 0.00 65.51

8 34 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 57.60 57.60 8.00 65.60

9 18 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 65.81 65.81 0.00 65.81

10 39 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 65.89 65.89 0.00 65.89

11 2 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 65.91 65.91 0.00 65.91

12 9 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 55634 エンゼル乗馬クラブ 66.51 66.51 0.00 66.51

13 22 平井　友和 2999 ユニコン 57588 ドリームファーム 68.83 68.83 0.00 68.83

14 13 仁田原　知毅 25106 チューリッヒ 57470 福井工業大学馬術部 ↓ ↓ 64.06 64.06 8.00 72.06

15 23 竹内　彰秀 20256 桜真 56042 日本大学馬術部 72.12 72.12 0.00 72.12

16 5 山内　のぞみ 21862 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ ↓ 69.01 69.01 4.00 73.01

17 40 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 65.76 65.76 8.00 73.76

18 15 仁田原　志起 4047 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ 74.03 74.03 0.00 74.03

19 6 竹内　彰秀 20256 グルーヴィン 57982 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 75.16 75.16 0.00 75.16

20 33 竹原　彩香 22243 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 71.21 71.21 4.00 75.21

21 21 翠　黎二 27645 カレラ 56027 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↓ 72.17 72.17 4.00 76.17

22 37 大野　暢子 26131 ティバーナ 53391 福井工業大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 65.28 65.28 12.00 77.28

23 16 高橋　章人 5441 カスケードA 57358 徳島県馬術連盟 78.48 78.48 0.00 78.48

24 26 政兼　隆 21115 マラドーナ 56943 福井県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 67.03 67.03 12.00 79.03

25 1 森本　健史 2087 カロッタベル 57638 犬山乗馬クラブ 79.66 79.66 0.00 79.66

松尾　博幸

第10競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　PartⅡ　公認
239.263.C  115cm

9月2日 12:05
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

26 10 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ ↓ 70.04 70.04 12.00 82.04

27 24 翠　悠介 22179 シャンディアル 56465 犬山乗馬クラブ ↑ 90.36 90.36 0.00 90.36

28 35 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.45 71.45 20.00 91.45

29 3 矢野　幹男 24627 セラヴィー・ブランシェ 56765 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ ↓ ↑ 91.75 91.75 8.00 99.75

30 14 泉　早也圭 18215 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 77.07 77.07 32.00 109.07

12 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↑↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

19 竹田　浩駿 28489 オダン 52160 富山県馬術連盟 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

20 吉田　真悠 26075 カレーニア・トゥーイズ 51464 福井工業大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

28 楠本　塁 27816 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権 E

29 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

31 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

32 水谷　ひなた 27655 ノーシークレット 53572 ベル ホースファーム ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

8 田中　和真 18390 デスペラード 57739 K・Tステーブル WD

11 山本　一 22907 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 WD

17 寄田　勝彦 10135 カハ 57372 他力塾 WD
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 57.56 57.56 0.00 57.56

2 6 藤谷　善晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 60.32 60.32 0.00 60.32

3 9 谷口　しおり 22850 グレタ 57666 水口乗馬クラブ 64.14 64.14 0.00 64.14

4 23 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島県馬術連盟 64.52 64.52 0.00 64.52

5 21 中野　正幸 263 ゼーァクルーク 52687 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 61.15 61.15 4.00 65.15

6 25 泉　早也圭 18215 アドミラルヴェンチャー 57741 乗馬クラブ　クレイン京都 」 65.84 65.84 0.00 65.84

7 1 森　裕悟 15169 CRNヴィエナ 57740 乗馬クラブ　クレイン東京 66.80 66.80 0.00 66.80

8 10 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 67.25 67.25 0.00 67.25

9 11 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島県馬術連盟 ↓ 63.30 63.30 4.00 67.30

10 20 仁田原　知毅 25106 アザモア 56437 福井工業大学馬術部 ↓ 63.79 63.79 4.00 67.79

11 15 江見　周作 1783 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.15 60.15 8.00 68.15

12 26 西脇　友彦 17605 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ 64.66 64.66 4.00 68.66

13 27 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 70.24 70.24 0.00 70.24

14 29 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ ↓ 66.32 66.32 4.00 70.32

15 34 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ 74.59 74.59 0.00 74.59

16 16 鈴木　裕介 23529 ファンタジスタ 57823 乗馬クラブ　クレイン東京 ↓ ↓ 67.77 67.77 8.00 75.77

17 7 竹内　彰秀 20256 ヴァリディリホ 57353 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 72.07 72.07 4.00 76.07

18 14 徳田　成朗 22629 CRNエンデバー 56902 東武乗馬クラブ＆クレイン ↓ 72.74 72.74 4.00 76.74

19 28 森本　健史 2087 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ ↓ 68.76 68.76 8.00 76.76

20 13 安田　一彦 6220 ドヴォルザーク・アイ 56006 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ 74.27 74.27 4.00 78.27

21 33 村岡　一孝 6302 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ ↓ 74.57 74.57 4.00 78.57

22 19 山本　一 22907 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 69.59 69.59 12.00 81.59

23 31 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブ　クレイン東京 ↓ ↓ ↓ ↓ 69.28 69.28 16.00 85.28

24 4 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 81.56 81.56 4.00 85.56

25 12 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベル ホースファーム ↑ 88.87 88.87 0.00 88.87

山﨑　由紀子

第11競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　PartⅡ　公認
239.263.C  125cm

9月2日 13:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

26 2 腰高　知己 25568 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 89.15 89.15 8.00 97.15

5 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権 E

8 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

30 眞田　凌 22913 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

17 服部　統祥 21362 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク WD

18 高橋　朱音 28945 ドゥウイネッテ 57260 眞田ライディングクラブ WD

22 重枝　佑佳 14241 シェーンヴァルト 56311 乗馬クラブクレイン多々良 WD

24 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ WD

32 腰高　知己 25568 カロッタベル 57638 犬山乗馬クラブ WD
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Date Time

全長 490m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 10 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 65.98 65.98 0.00 65.98

2 19 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 64.59 64.59 4.00 68.59

3 16 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 68.70 68.70 0.00 68.70

4 14 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 66.36 66.36 4.00 70.36

5 15 森　裕悟 15169 ブロードウェイ 55502 乗馬クラブ　クレイン東京 ↓ 66.87 66.87 4.00 70.87

6 3 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島県馬術連盟 ↓ 72.69 72.69 4.00 76.69

7 4 木下　建太郎 14198 ツインズアンコール 56932 乗馬クラブクレイン千葉 ↓ 73.52 73.52 4.00 77.52

8 12 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 72.19 72.19 8.00 80.19

9 17 竹田　浩志 9460 T・ブルー 54492 富山県馬術連盟 ↓ 76.31 76.31 4.00 80.31

10 5 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ ↓ 74.25 74.25 8.00 82.25

11 20 谷口　真一 10722 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 71.59 71.59 12.00 83.59

12 6 安田　一彦 6220 ニックナック・アイ 56940 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑ 83.94 83.94 0.00 83.94

13 13 吉村　英喜 11745 カスコ 57469 福井県馬術連盟 ↑ ↓ 82.17 82.17 4.00 86.17

14 7 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 78.26 78.26 8.00 86.26

15 2 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.17 75.17 16.00 91.17

16 11 徳田　成朗 22629 アンタッチャブル 55920 東武乗馬クラブ＆クレイン ↓ ↓ 83.21 83.21 8.00 91.21

17 1 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↓ 94.22 94.22 4.00 98.22

8 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ WD

9 重枝　佑佳 14241 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン多々良 WD

18 横田　裕哉 6961 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレイン奈良 WD

21 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島県馬術連盟 WD

角谷　尚久

第１2競技

株式会社　城南工建杯 みっきぃジャンプＭ－Ａ　partⅡ　公認
239.263.C  135cm

9月2日 15:48
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Date Time

全長 490m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 東武乗馬クラブ＆クレイン 72.24 72.24 0.00 72.24

2 2 重枝　佑佳 14241 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン多々良 78.64 78.64 0.00 78.64

3 9 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ ↓ 79.78 79.78 4.00 83.78

4 7 木下　建太郎 14198 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン千葉 ↓ ↓ 75.95 75.95 8.00 83.95

5 10 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドー 57565 霧島高原乗馬クラブ ↓ 81.13 81.13 4.00 85.13

6 5 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ 80.33 80.33 8.00 88.33

7 13 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 78.07 78.07 16.00 94.07

8 12 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 91.15 91.15 8.00 99.15

9 11 藤谷　善晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.85 75.85 24.00 99.85

10 8 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 83.68 83.68 28.00 111.68

4 垂脇　昂祐 24904 シェヴィニオン 57477 ドリームファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

6 安田　一彦 6220 セラヴィー・ブランシェ 56765 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島県馬術連盟 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

1 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島県馬術連盟 WD

平山　一哉

第13競技

株式会社　乗馬クラブクレイン杯 みっきぃ大障害Ｂ　Ｓ＆Ｈ　公認
239.263.C  145cm

9月2日 15:50
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全長 325m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 兼田　和典 ウォーターパーク ウィングファーム 43.37 43.37 0 0 0

2 12 瀬戸　智伎 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 44.91 44.91 0 0 0

3 6 福井　美苗 マイアイティアラ K・Tステーブル 46.85 46.85 0 0 0

4 7 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 49.81 49.81 0 0 0

5 9 横山　祥子 半平太 高知ホースライディングクラブ 51.33 51.33 0 0 0

6 11 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブクレイン大阪 52.50 52.50 0 0 0

7 10 林　里美 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ 43.78 43.78 0 4 4

8 3 岸　萌音 ドリド 同志社大学馬術部 ↓ 48.14 48.14 0 4 4

9 8 土井　智沙代 セレーネ SILVANO STABLES ↑ 59.06 59.06 0 4 4

1 竹内　日菜乃 マイアイティアラ K・Tステーブル E:馬装不備のため失権 E

OP 01 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 59.51 59.51 0 0 0

OP 2 石田　侑奇 半平太 高知ホースライディングクラブ 55.28 55.28 0 0 0

OP 4 成瀬　亜紀子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 46.56 46.56 0 0 0

山﨑　由紀子

第14競技

みっきぃビギナーズジャンプ　PartⅡ
基準Ａ準拠 ローカルルール  60cm

9月2日 12:10
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全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 24 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 45.99 45.99 0 0 0

2 29 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム 46.08 46.08 0 0 0

3 18 守田　琴香 Mロビン ハーモニーファーム淡路 48.40 48.40 0 0 0

4 25 森本　修平 ブルゴーニュ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 50.34 50.34 0 0 0

5 34 西田　智史 いろは K・Tステーブル 53.36 53.36 0 0 0

6 26 下村　早希 サムタイム ハーモニーファーム淡路 53.48 53.48 0 0 0

7 13 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 54.23 54.23 0 0 0

8 28 福島　里恵 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 54.55 54.55 0 0 0

9 17 前田　徳久 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 55.80 55.80 0 0 0

10 20 田原　美穂 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 56.66 56.66 0 0 0

11 19 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 56.88 56.88 0 0 0

12 7 森山　文夫 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 57.18 57.18 0 0 0

13 9 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 58.16 58.16 0 0 0

14 01 光森　美絢 ドルス 一般財団法人　明石乗馬協会 59.67 59.67 0 0 0

15 30 尾崎　伸 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 52.73 52.73 0 4 4

16 4 林　尚 マロングラッセ 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 55.75 55.75 0 4 4

17 15 上田 宣明 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 ↓ 56.02 56.02 0 4 4

18 10 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↑ 69.33 69.33 2 4 6

角谷　尚久

第15競技

みっきぃチャレンジジャンプ　partⅡ
基準Ａ準拠 ローカルルール  80cm

9月2日 16:54
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 12 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑ 72.79 72.79 2 4 6

20 35 杉原　幸祐 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↑ 76.20 76.20 3 4 7

21 22 時庵　正彦 半平太 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 53.35 53.35 0 8 8

22 31 土井　智沙代 セレーネ SILVANO STABLES ↑ 80.58 80.58 4 4 8

23 1 西脇　友彦 ラルクブラザー SILVANO STABLES ↑ 80.87 80.87 4 4 8

24 14 中川　喜美 ゼフィロス 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 104.87 104.87 10 8 18

6 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 E:経路違反のため失権 E

8 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ ↑E:落馬のため失権 6.00 E

27 細見　昌代 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ E:落馬のため失権 E

11 中嶋　利浩 ラルクブラザー SILVANO STABLES WD

23 顕谷　実穂 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 WD

32 林　尚 ヴィクトリア 鶴見緑地乗馬苑 WD

33 福井　美穂 ラヴェンナ K・Tステーブル ↑↑E:3反抗のため失権 WD

OP 2 田中　和真 コンバータン K・Tステーブル 69.97 69.97 2 0 2

OP 3 千古　七瀬 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 54.92 54.92 0 0 0

OP 5 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 50.41 50.41 0 0 0

OP 16 平井　友和 ファルーカ ドリームファーム 50.21 50.21 0 0 0

OP 21 田中　和真 ラヴェンナ K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ 81.46 81.46 5 12 17
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全長 310m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 54秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 水谷　こころ トップレディ ベル ホースファーム 43.37 43.37 0.00 0.00 0.00

2 4 森本　修平 ブルゴーニュ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 46.17 46.17 0.00 0.00 0.00

3 16 猪俣　亜理沙 シェーンヴァルト 乗馬クラブクレイン多々良 46.37 46.37 0.00 0.00 0.00

4 1 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 47.55 47.55 0.00 0.00 0.00

5 32 光森　美絢 ドルス 一般財団法人　明石乗馬協会 48.38 48.38 0.00 0.00 0.00

6 22 三宅　博之 ガイア SILVANO STABLES 49.62 49.62 0.00 0.00 0.00

7 15 廣瀬　玲奈 ドリド 同志社大学馬術部 50.97 50.97 0.00 0.00 0.00

8 27 山城　瑚音 フィオ 山口県馬術連盟 ↓ 42.16 42.16 0.00 4.00 4.00

9 19 木村　直道 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 45.58 45.58 0.00 4.00 4.00

10 7 八谷　萌絵 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 46.39 46.39 0.00 4.00 4.00

11 26 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 46.69 46.69 0.00 4.00 4.00

12 5 西脇　友彦 ガイア SILVANO STABLES ↓ 48.88 48.88 0.00 4.00 4.00

13 13 右近　萌木 ガイア SILVANO STABLES ↓ 49.46 49.46 0.00 4.00 4.00

14 30 小山　和眞 ガイア SILVANO STABLES ↓ 50.64 50.64 0.00 4.00 4.00

15 25 赤木　里映 バスカルV 徳島乗馬倶楽部 ↓ 52.40 52.40 0.00 4.00 4.00

16 11 長澤　優 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 54.15 54.15 1.00 4.00 5.00

17 31 田村　舞夏 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ 56.95 56.95 1.00 4.00 5.00

18 28 八谷　萌絵 シェーンヴァルト 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ ↓ 43.19 43.19 0.00 8.00 8.00

19 24 奥村　安寿 いろは K・Tステーブル ↑ 66.57 66.57 4.00 4.00 8.00

松尾　博幸

第16競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
238A.2.1 

9月3日 8:05
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 3 青戸　友紀子 ラコルZ 鳥取県馬術連盟 ↓ ↑ 68.38 68.38 4.00 8.00 12.00

21 23 冨田　侑生 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 69.77 69.77 4.00 8.00 12.00

22 6 林　尚 マロングラッセ 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↓ ↓ ↓ 50.45 50.45 0.00 16.00 16.00

23 33 尾家　星斗 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 58.58 58.58 2.00 20.00 22.00

2 髙田　薫 トゥワイス ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

8 濱尾　知憲 ゲイリー６６ 徳島乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

12 有田　桜子 オベリックス リトルホースクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 高實　康誠 ゼータ 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

21 那須　信子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

9 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル WD

10 田野　智世 旭悠 苅谷乗馬クラブ WD

17 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム WD

18 野口　恭弘 アンタレス ホースファームエルミオーレ神戸 WD

29 林　尚 ヴィクトリア 鶴見緑地乗馬苑 WD

OP 34 髙田　薫 トゥワイス ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権　 E
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１回目走行　全長 260m ジャンプオフ　全長 190m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 45秒 規程タイム 33秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 苅谷　幸生 2439 ケヴィン 57673 苅谷乗馬クラブ 39.57 39.57 0.00 0.00 0.00 25.35 25.35 0.00 0.00 0.00 25.35 0.00

2 29 原　麻悠子 18233 ゴールドサクセス 55428 服部緑地乗馬センター 38.61 38.61 0.00 0.00 0.00 27.42 27.42 0.00 0.00 0.00 27.42 0.00

3 1 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 42.34 42.34 0.00 0.00 0.00 29.38 29.38 0.00 0.00 0.00 29.38 0.00

4 8 山林　真由美 3778 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 39.63 39.63 0.00 0.00 0.00 30.69 30.69 0.00 0.00 0.00 30.69 0.00

5 17 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 42.50 42.50 0.00 0.00 0.00 31.18 31.18 0.00 0.00 0.00 31.18 0.00

6 48 水谷　ひなた 27655 ノーシークレット 53572 ベル ホースファーム 36.37 36.37 0.00 0.00 0.00 ↓ 25.12 25.12 0.00 4.00 4.00 25.12 4.00

7 14 岩館　正彦 18634 リズミック 57983 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 44.69 44.69 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.82 26.82 0.00 4.00 4.00 26.82 4.00

8 53 脇本　優衣 18243 ボンヌカリテ 57594 乗馬クラブ　クレイン大阪 39.03 39.03 0.00 0.00 0.00 ↓ 27.39 27.39 0.00 4.00 4.00 27.39 4.00

9 6 眞田　凌 22913 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ 39.49 39.49 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.34 28.34 0.00 4.00 4.00 28.34 4.00

10 33 川上　正太郎 28598 ジャハンナ 55209 福井工業大学馬術部 42.58 42.58 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.78 28.78 0.00 4.00 4.00 28.78 4.00

11 44 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 40.94 40.94 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.94 28.94 0.00 4.00 4.00 28.94 4.00

12 7 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル 41.49 41.49 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.27 29.27 0.00 4.00 4.00 29.27 4.00

13 35 脇本　優衣 18243 アイルトンKフィリップ 57825 乗馬クラブ　クレイン大阪 44.97 44.97 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.91 29.91 0.00 4.00 4.00 29.91 4.00

14 13 宗接　元信 25712 ライラファイネス 57957 ハーモニーファーム野のはな 42.89 42.89 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.93 29.93 0.00 4.00 4.00 29.93 4.00

15 47 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ 37.58 37.58 0.00 4.00 4.00 30.30 30.30 0.00 0.00 0.00 30.30 4.00

16 22 山内　のぞみ 21862 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ ↓ 46.81 46.81 1.00 4.00 5.00 30.89 30.89 0.00 0.00 0.00 30.89 5.00

17 52 宗接　元信 25712 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 43.74 43.74 0.00 0.00 0.00 ↑ 35.23 6.00 41.23 3.00 4.00 7.00 41.23 7.00

18 46 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 36.99 36.99 0.00 4.00 4.00 ↓ 21.59 21.59 0.00 4.00 4.00 21.59 8.00

19 50 藤本　将人 28541 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ ↓ 37.52 37.52 0.00 4.00 4.00 ↓ 24.14 24.14 0.00 4.00 4.00 24.14 8.00

20 39 岩館　正彦 18634 トゥワイス 55601 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 40.39 40.39 0.00 4.00 4.00 ↓ 24.96 24.96 0.00 4.00 4.00 24.96 8.00

21 25 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 40.18 40.18 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 25.80 25.80 0.00 8.00 8.00 25.80 8.00

22 40 藤井　佑樹 29327 いろは 56189 K・Tステーブル 37.74 37.74 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 26.55 26.55 0.00 8.00 8.00 26.55 8.00

23 34 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 39.42 39.42 0.00 4.00 4.00 ↓ 28.06 28.06 0.00 4.00 4.00 28.06 8.00

24 36 木本　雛 27028 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 41.49 41.49 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 28.19 28.19 0.00 8.00 8.00 28.19 8.00

25 15 泉　早也圭 18215 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 39.44 39.44 0.00 4.00 4.00 ↓ 28.29 28.29 0.00 4.00 4.00 28.29 8.00

26 5 江見　周作 1783 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 42.68 42.68 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 30.07 30.07 0.00 8.00 8.00 30.07 8.00

27 51 西本　優 15705 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ 43.16 43.16 0.00 4.00 4.00 ↓ 30.98 30.98 0.00 4.00 4.00 30.98 8.00

28 55 仁部　泰夢 29368 タンバルンバ 57382 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 43.54 43.54 0.00 8.00 8.00 31.93 31.93 0.00 0.00 0.00 31.93 8.00

29 49 上田　彩乃 27815 ハンティングデビル 51778 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 66.34 66.34 6.00 4.00 10.00 28.58 28.58 0.00 0.00 0.00 28.58 10.00

30 37 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ 35.39 35.39 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 25.71 25.71 0.00 8.00 8.00 25.71 12.00

31 21 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 44.04 44.04 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 26.35 26.35 0.00 12.00 12.00 26.35 12.00

32 42 野口　恭弘 23940 スムースオペレーター 57385 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 38.42 38.42 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 26.81 26.81 0.00 8.00 8.00 26.81 12.00

２段階タイム 減点合計

中井　貴大

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第17競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル　公認
274-5.6  110cm

第１段階走行 第２段階走行
所属乗馬クラブ登録番号

9月3日 10:11
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1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
２段階タイム 減点合計順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１段階走行 第２段階走行
所属乗馬クラブ登録番号

33 38 曽我　太一 28776 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 38.61 38.61 0.00 8.00 8.00 ↓ 29.15 29.15 0.00 4.00 4.00 29.15 12.00

34 54 泉　早也圭 18215 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 38.52 38.52 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 29.69 29.69 0.00 8.00 8.00 29.69 12.00

35 4 翠　悠介 22179 ロードサクセス 57768 犬山乗馬クラブ ↓ 43.13 43.13 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 30.34 30.34 0.00 8.00 8.00 30.34 12.00

36 11 脇本　優衣 18243 ゼータ 57067 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 39.99 39.99 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 27.62 27.62 0.00 8.00 8.00 27.62 16.00

37 12 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベル ホースファーム ↓ 42.96 42.96 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ ↓ 29.65 29.65 0.00 12.00 12.00 29.65 16.00

38 24 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 37.19 37.19 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 30.65 30.65 0.00 8.00 8.00 30.65 16.00

39 20 安田　公翼 27316 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 43.34 43.34 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ ↓ 31.28 31.28 0.00 12.00 12.00 31.28 16.00

40 19 深水　伸平 6306 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 ↑ ↓ 68.33 68.33 6.00 8.00 14.00 ↓ 30.52 30.52 0.00 4.00 4.00 30.52 18.00

41 43 西脇　友彦 17605 ロンシャン 53986 SILVANO STABLES ↓ ↓ 40.30 40.30 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ ↓ 25.24 25.24 0.00 12.00 12.00 25.24 20.00

42 32 平井　友和 2999 カラカル 54462 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 38.95 38.95 0.00 12.00 12.00 ↓ ↓ 30.40 30.40 0.00 8.00 8.00 30.40 20.00

43 16 新東　遊行 18226 ブラック・ライト 57966 イデア馬事苑 ↓ ↓ ↑ 46.77 6.00 52.77 2.00 12.00 14.00 ↓ ↓ 32.45 32.45 0.00 8.00 8.00 32.45 22.00

44 2 杉浦　豪治 24829 デュマ 54426 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 49.32 49.32 2.00 12.00 14.00 ↓ ↓ ↓ 34.27 34.27 1.00 12.00 13.00 34.27 27.00

3 近藤　浩之 25013 ギル 50190 犬山乗馬クラブ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

10 仁部　泰夢 29368 クゥオリティ 56082 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

18 濱尾　知憲 29977 ゲイリー６６ 57563 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

26 後藤　久徳 21790 紫陽花 55068 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 41.49 41.49 0.00 8.00 8.00 ↓ E:落馬のため失権 E

27 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 39.64 39.64 0.00 4.00 4.00 E:落馬のため失権 E

28 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

30 竹田　浩駿 28489 オダン 52160 富山県馬術連盟 ↑E:落馬のため失権 E

45 柳谷　高輝 29658 スペランツァ 56063 イデア馬事苑 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

23 横田　裕哉 6961 バロン 57511 乗馬クラブクレイン奈良 WD

31 澤田　海侑 28737 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ WD

41 根岸　草 29440 ホープ・ダイ・ラスト 56362 他力塾 WD

56 岩館　正彦 18634 レイナブランカ 56213 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク WD
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１回目走行　全長 260m ジャンプオフ　全長 190m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 45秒 規程タイム 33秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブ　クレイン京都 39.65 39.65 0.00 0.00 0.00 24.55 24.55 0.00 0.00 0.00 24.55 0.00

2 35 大野　暢子 26131 エイプリルズパラント 56942 福井工業大学馬術部 39.88 39.88 0.00 0.00 0.00 26.24 26.24 0.00 0.00 0.00 26.24 0.00

3 8 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 55634 エンゼル乗馬クラブ 43.29 43.29 0.00 0.00 0.00 26.90 26.90 0.00 0.00 0.00 26.90 0.00

4 11 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ 43.27 43.27 0.00 0.00 0.00 28.40 28.40 0.00 0.00 0.00 28.40 0.00

5 28 翠　黎二 27645 カレラ 56027 乗馬クラブ　エクウス一宮 44.55 44.55 0.00 0.00 0.00 29.70 29.70 0.00 0.00 0.00 29.70 0.00

6 21 翠　悠介 22179 シャンディアル 56465 犬山乗馬クラブ 43.60 43.60 0.00 0.00 0.00 29.83 29.83 0.00 0.00 0.00 29.83 0.00

7 14 平井　友和 2999 ユニコン 57588 ドリームファーム 42.69 42.69 0.00 0.00 0.00 30.75 30.75 0.00 0.00 0.00 30.75 0.00

8 34 矢野　幹男 24627 ドヴォルザーク・アイ 56006 乗馬クラブスタリオンステーブル 43.04 43.04 0.00 0.00 0.00 32.04 32.04 0.00 0.00 0.00 32.04 0.00

9 4 竹内　彰秀 20256 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 45.11 45.11 1.00 0.00 1.00 27.06 27.06 0.00 0.00 0.00 27.06 1.00

10 13 村岡　一孝 6302 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ ↓ 37.82 37.82 0.00 4.00 4.00 25.64 25.64 0.00 0.00 0.00 25.64 4.00

11 33 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベル ホースファーム 44.41 44.41 0.00 0.00 0.00 ↓ 25.89 25.89 0.00 4.00 4.00 25.89 4.00

12 5 大野　暢子 26131 ティバーナ 53391 福井工業大学馬術部 41.77 41.77 0.00 0.00 0.00 ↓ 27.63 27.63 0.00 4.00 4.00 27.63 4.00

13 31 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 41.44 41.44 0.00 0.00 0.00 ↓ 30.72 30.72 0.00 4.00 4.00 30.72 4.00

14 17 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 42.77 42.77 0.00 4.00 4.00 30.89 30.89 0.00 0.00 0.00 30.89 4.00

15 23 藤谷　善晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 39.86 39.86 0.00 4.00 4.00 31.58 31.58 0.00 0.00 0.00 31.58 4.00

16 6 仁田原　志起 4047 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ 45.84 45.84 1.00 0.00 1.00 ↓ 29.31 29.31 0.00 4.00 4.00 29.31 5.00

17 1 腰高　知己 25568 カロッタベル 57638 犬山乗馬クラブ 47.62 47.62 1.00 0.00 1.00 ↓ 30.08 30.08 0.00 4.00 4.00 30.08 5.00

18 25 竹原　彩香 22243 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 43.18 43.18 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.01 33.01 1.00 4.00 5.00 33.01 5.00

19 32 泉　早也圭 18215 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 46.37 46.37 1.00 4.00 5.00 33.57 33.57 1.00 0.00 1.00 33.57 6.00

20 12 政兼　隆 21115 マラドーナ 56943 福井県馬術連盟 ↓ 44.19 44.19 0.00 4.00 4.00 ↓ 27.37 27.37 0.00 4.00 4.00 27.37 8.00

21 16 田中　和真 18390 クエブA 57643 リトルホースクラブ ↑ 57.02 57.02 4.00 4.00 8.00 27.95 27.95 0.00 0.00 0.00 27.95 8.00

22 2 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 44.17 44.17 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 30.36 30.36 0.00 8.00 8.00 30.36 8.00

23 24 高橋　章人 5441 カスケードA 57358 徳島県馬術連盟 ↓ ↓ 48.56 48.56 1.00 8.00 9.00 37.69 37.69 2.00 0.00 2.00 37.69 11.00

24 30 仁田原　知毅 25106 チューリッヒ 57470 福井工業大学馬術部 43.13 43.13 0.00 0.00 0.00 ↑ 58.97 58.97 7.00 4.00 11.00 58.97 11.00

25 37 竹内　彰秀 20256 グルーヴィン 57982 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 70.62 70.62 7.00 4.00 11.00 ↓ 35.64 35.64 1.00 4.00 5.00 35.64 16.00

26 27 眞田　凌 22913 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↓ 42.65 42.65 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ ↑ 53.36 53.36 6.00 12.00 18.00 53.36 22.00

27 36 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 42.14 42.14 0.00 16.00 16.00 ↓ ↓ ↓ ↓ 32.57 32.57 0.00 16.00 16.00 32.57 32.00

3 矢野　幹男 24627 セラヴィー・ブランシェ 56765 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑ 78.29 78.29 9.00 4.00 13.00 ↑E:2反抗のため失権 E

19 吉田　真悠 26075 カレーニア・トゥーイズ 51464 福井工業大学馬術部 ↑E:落馬のため失権 E

20 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

26 楠本　塁 27816 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権　 E

29 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

２段階タイム 減点合計

第18競技

みっきぃジャンプＭ－C　ファイナル　公認
274-5.6  110cm

9月3日 11:42

所属乗馬クラブ

角谷　尚久

第１段階走行
順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号

第２段階走行
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1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
２段階タイム 減点合計所属乗馬クラブ

第１段階走行
順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号

第２段階走行

7 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 WD

9 田中　和真 18390 デスペラード 57739 K・Tステーブル WD

15 服部　統祥 21362 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク
WD

18 寄田　勝彦 10135 カハ 57372 他力塾 WD

22 竹内　彰秀 20256 桜真 56042 日本大学馬術部 WD
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１回目走行　全長 480m ジャンプオフ　全長 330m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 77秒 規程タイム 53秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 4a 4b 5 9 14 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 70.54 70.54 0.00 0.00 0.00 35.60 35.60 0.00 0.00 0.00

2 14 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 66.54 66.54 0.00 0.00 0.00 36.83 36.83 0.00 0.00 0.00

3 9 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 73.89 73.89 0.00 0.00 0.00 42.25 42.25 0.00 0.00 0.00

4 3 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブ　クレイン東京 72.62 72.62 0.00 0.00 0.00 43.71 43.71 0.00 0.00 0.00

5 22 竹内　彰秀 20256 ヴァリディリホ 57353 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 73.92 73.92 0.00 0.00 0.00 46.32 46.32 0.00 0.00 0.00

6 4 眞田　凌 22913 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 69.28 69.28 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.97 37.97 0.00 4.00 4.00

7 20 江見　周作 1783 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 68.57 68.57 0.00 0.00 0.00 ↓ 38.41 38.41 0.00 4.00 4.00

8 23 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島県馬術連盟 70.22 70.22 0.00 0.00 0.00 ↑ 44.59 44.59 0.00 4.00 4.00

9 12 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 66.87 66.87 0.00 4.00 4.00

10 30 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↓ 68.99 68.99 0.00 4.00 4.00

11 2 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島県馬術連盟 ↓ 71.33 71.33 0.00 4.00 4.00

12 29 腰高　知己 25568 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ ↓ 73.06 73.06 0.00 4.00 4.00

13 24 森　裕悟 15169 CRNヴィエナ 57740 乗馬クラブ　クレイン東京 ↓ 73.43 73.43 0.00 4.00 4.00

14 7 中野　正幸 263 ゼーァクルーク 52687 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 73.44 73.44 0.00 4.00 4.00

15 13 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ ↓ 74.25 74.25 0.00 4.00 4.00

16 26 西脇　友彦 17605 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ 76.64 76.64 0.00 4.00 4.00

17 6 鈴木　裕介 23529 ファンタジスタ 57823 乗馬クラブ　クレイン東京 ↓ ↓ 70.55 70.55 0.00 8.00 8.00

18 1 垂脇　昂祐 24904 シェヴィニオン 57477 ドリームファーム ↓ ↓ 70.82 70.82 0.00 8.00 8.00

19 28 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 75.71 75.71 0.00 8.00 8.00

20 11 仁田原　知毅 25106 アザモア 56437 福井工業大学馬術部 ↑ 95.35 95.35 5.00 4.00 9.00

21 21 泉　早也圭 18215 アドミラルヴェンチャー 57741 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ 103.43 103.43 7.00 4.00 11.00

22 18 谷口　しおり 22850 グレタ 57666 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 68.12 68.12 0.00 12.00 12.00

23 31 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 74.19 74.19 0.00 12.00 12.00

24 17 広瀬　楓 27072 桜艦 54965 日本大学馬術部 ↑ ↓ ↓ 79.61 79.61 1.00 12.00 13.00

25 25 森本　健史 2087 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ 90.45 90.45 4.00 12.00 16.00

8 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島県馬術連盟 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

10 安田　一彦 6220 ドヴォルザーク・アイ 56006 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

15 徳田　成朗 22629 CRNエンデバー 56902 東武乗馬クラブ＆クレイン ↓ ↓ E:落馬のため失権 E

16 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権 E

5 腰高　知己 25568 カロッタベル 57638 犬山乗馬クラブ WD

19 高橋　朱音 28945 ドゥウイネッテ 57260 眞田ライディングクラブ WD

第19競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認
238A.2.2  130cm

9月3日 13:30

山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 480m ジャンプオフ　全長 340m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 77秒 規程タイム 55秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3b 4 14 9a 9b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 72.50 72.50 0.00 0.00 0.00

2 1 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 73.65 73.65 0.00 4.00 4.00

3 6 竹田　浩志 9460 T・ブルー 54492 富山県馬術連盟 ↓ 74.88 74.88 0.00 4.00 4.00

4 11 安田　一彦 6220 ニックナック・アイ 56940 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ 76.04 76.04 0.00 4.00 4.00

5 8 吉村　英喜 11745 カスコ 57469 福井県馬術連盟 ↓ 76.16 76.16 0.00 4.00 4.00

6 5 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 76.37 76.37 0.00 4.00 4.00

7 3 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 同志社大学馬術部 ↓ 76.49 76.49 0.00 4.00 4.00

8 19 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 77.94 77.94 1.00 8.00 9.00

9 4 木下　建太郎 14198 ツインズアンコール 56932 乗馬クラブクレイン千葉 ↓ ↓ 82.15 82.15 2.00 8.00 10.00

10 20 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島県馬術連盟 ↑ 100.21 100.21 6.00 4.00 10.00

11 16 森　裕悟 15169 ブロードウェイ 55502 乗馬クラブ　クレイン東京 ↓ ↓ ↓ 75.89 75.89 0.00 12.00 12.00

12 18 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 76.93 76.93 0.00 12.00 12.00

13 15 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.19 76.19 0.00 16.00 16.00

14 10 谷口　真一 10722 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ ↓ ↑↓ ↓ 97.27 97.27 6.00 16.00 22.00

9 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

12 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 徳田　成朗 22629 アンタッチャブル 55920 東武乗馬クラブ＆クレイン ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

2 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島県馬術連盟 WD

7 横田　裕哉 6961 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレイン奈良 WD

13 重枝　佑佳 14241 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン多々良 WD

第20競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル　公認
238A.2.2  140cm

9月3日 14:33

角谷　尚久

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 510m ジャンプオフ　全長 310m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 82秒 規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7 8a 8b 8c 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 3a 3b 4 10 11 12 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 東武乗馬クラブ＆クレイン ↓ 79.48 79.48 0.00 4.00 4.00 44.55 44.55 0.00 0.00 0.00

2 11 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ ↓ 80.39 80.39 0.00 4.00 4.00 ↓ 44.62 44.62 0.00 4.00 4.00

3 10 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドー 57565 霧島高原乗馬クラブ ↓ 84.74 84.74 1.00 4.00 5.00

4 6 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ ↓ 79.52 79.52 0.00 8.00 8.00

5 1 重枝　佑佳 14241 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ ↓ 81.96 81.96 0.00 8.00 8.00

6 12 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 88.26 88.26 2.00 12.00 14.00

7 5 木下　建太郎 14198 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン千葉 ↓ ↓ ↓ ↓ 84.18 84.18 1.00 16.00 17.00

8 3 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 84.84 84.84 1.00 16.00 17.00

9 7 藤谷　善晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 87.55 87.55 2.00 16.00 18.00

4 安田　一彦 6220 セラヴィー・ブランシェ 56765 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑R:棄権 R

8 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 同志社大学馬術部 WD

9 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島県馬術連盟 WD

第21競技

みっきぃジャンプ大障害Ｂ　ファイナル　公認
238A.2.2  150cm

9月3日 15:44

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 兼田　和典 ウォーターパーク ウィングファーム 39.23 39.23 0 0 0

2 4 下村　優奈 Mロビン ハーモニーファーム淡路 42.30 42.30 0 0 0

3 1 竹内　日菜乃 マイアイティアラ K・Tステーブル 42.31 42.31 0 0 0

4 7 瀬戸　智伎 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 42.95 42.95 0 0 0

5 2 土井　智沙代 セレーネ SILVANO STABLES 47.80 47.80 0 0 0

6 6 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 48.38 48.38 0 0 0

7 8 林　里美 マイアイティアラ K・Tステーブル 48.93 48.93 0 0 0

8 9 児島　麗子 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ ↓ 43.80 43.80 0 8 8

3 横山　祥子 半平太 高知ホースライディングクラブ ↑ ↑↑E:3反抗のため失権 E

OP 10 横山　祥子 半平太 高知ホースライディングクラブ ↑↑E:障害間45秒超過のため失権 E

平山　一哉

第22競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ファイナル
基準Ａ準拠 ローカルルール  60cm

9月3日 11:45
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 34 杉原　幸祐 サムタイム ハーモニーファーム淡路 33.90 33.90 0 0 0

2 27 上田 宣明 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 34.36 34.36 0 0 0

3 33 下村　早希 サムタイム ハーモニーファーム淡路 34.76 34.76 0 0 0

4 6 森本　修平 ブルゴーニュ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 35.07 35.07 0 0 0

5 23 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム 35.16 35.16 0 0 0

6 17 福島　里恵 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 35.28 35.28 0 0 0

7 18 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 35.94 35.94 0 0 0

8 12 時庵　正彦 半平太 高知ホースライディングクラブ 37.04 37.04 0 0 0

9 22 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ 37.47 37.47 0 0 0

10 13 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 37.79 37.79 0 0 0

11 28 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル 39.48 39.48 0 0 0

12 25 中川　善美 ゼフィロス 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 40.29 40.29 0 0 0

13 5 田原　美穂 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 40.55 40.55 0 0 0

14 19 西田　智史 いろは K・Tステーブル 40.85 40.85 0 0 0

15 16 森山　文夫 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 40.94 40.94 0 0 0

16 29 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル 41.29 41.29 0 0 0

17 4 西脇　友彦 ラルクブラザー SILVANO STABLES 41.98 41.98 0 0 0

18 24 土井　智沙代 セレーネ SILVANO STABLES 42.66 42.66 0 0 0

19 32 川崎　寛子 カラカル ドリームファーム 49.28 49.28 0 0 0

山崎　由紀子

第23競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
基準Ａ準拠 ローカルルール  80cm

9月3日 16:40
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 15 尾崎　伸 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 40.56 40.56 0 4 4

21 14 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↑ 45.47 45.47 0 4 4

22 7 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↑ 45.87 45.87 0 4 4

23 31 竹田　浩駿 オダン 富山県馬術連盟 ↑ 65.47 65.47 3 4 7

24 21 守田　琴香 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 33.00 33.00 0 8 8

30 高實　康誠 ゼータ 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↑↑↑E:3反抗のため失権 E

10 福井　美穂 ラヴェンナ K・Tステーブル ↑↑E:障害間45秒超過のため失権 E

11 平田　康雄 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑ ↑E:3反抗のため失権 E

WD 3 林　尚 マロングラッセ 鶴見緑地乗馬苑 WD

WD 8 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

WD 9 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 WD

WD 26 林　尚 ヴィクトリア 鶴見緑地乗馬苑 WD

OP 1 田中　和真 ラヴェンナ K・Tステーブル ↑ ↑ ↑E:3反抗のため失権 E

OP 2 千古　七瀬 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 40.43 40.43 0 0 0

OP 20 七瀬　大 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー 38.06 38.06 0 0 0


